
 

 

Įsakymas netenka galios 2016-12-29: 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-948, 2016-12-28, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29739 
Dėl valstybės sienos įgaliotinių ir jų pavaduotojų paskyrimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2013-02-21 iki 2016-12-28 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 12-535, i. k. 1122310ISAK0001V-63 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VALSTYBĖS SIENOS ĮGALIOTINIŲ IR JŲ PAVADUOTOJŲ PASKYRIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. 1V-63 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos ir Baltarusijos Respublikos sutarties dėl 

Lietuvos ir Baltarusijos valstybės sienos teisinio režimo (Žin., 2010, Nr. 82-4312) 29 

straipsnio 2 dalį: 

1. S k i r i u nurodytoje sutartyje numatytai veiklai vykdyti: 

1.1. Valstybės sienos įgaliotiniais: 

Vladimirą Ščajevą, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Ignalinos rinktinės vadą; 

Vidą Mačaitį, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus rinktinės vadą; 

Vytautą Ižganaitį, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Varėnos rinktinės vadą; 

Virgilijų Raugalę, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės vadą. 

1.2. Valstybės sienos įgaliotinių pavaduotojais: 

Leonardą Lukauską, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Ignalinos rinktinės vado pavaduotoją; 

Valentiną Urboną, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Ignalinos rinktinės vado pavaduotoją Štabo viršininką; 

Edvardą Černiauską, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Vilniaus rinktinės vado pavaduotoją; 

Alvydą Jankauską, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Vilniaus rinktinės vado pavaduotoją Štabo viršininką; 

Edgarą Jaskelevičių, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinės vado pavaduotoją; 

Remigijų Švelnią, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Varėnos rinktinės vado pavaduotoją Štabo viršininką; 

Deividą Kaminską, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės vado pavaduotoją; 

Saulių Tamulevičių, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės vado pavaduotoją Štabo viršininką.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-117, 2013-02-08, Žin., 2013, Nr. 19-950 (2013-02-20); Žin., 2013, Nr. 22-0 (2013-02-28), i. k. 

1132310ISAK001V-117 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. 

rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. 1V-587 „Dėl valstybės sienos įgaliotinių ir jų pavaduotojų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75e17a20ccef11e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.11304470D0BF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A674C151F8BA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4A3940A0B116


 

 

paskyrimo“ (Žin., 2010, Nr. 111-5671). 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS RAIMUNDAS PALAITIS 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-117, 2013-02-08, Žin., 2013, Nr. 19-950 (2013-02-20); Žin., 2013, Nr. 22-0 (2013-02-28), i. k. 

1132310ISAK001V-117 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. sausio 20 d. įsakymo Nr. 1V-63 "Dėl valstybės sienos 

įgaliotinių ir jų pavaduotojų paskyrimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91F41CBB29C8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4A3940A0B116

